РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2025 г.

  № 2

 х. Кугейский
Об утверждении штатного

расписания на 2025 год.

В соответствии с решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 26.10.2016 № 8 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Ильинском сельском поселении», статьями 5  и 7 Решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 24.10.2022г. № 28 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Ильинское сельское поселение», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»:

1.Утвердить штатное расписание на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Клименко Г.Н.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                     А.Н.Могильный
[image: image1.emf]Приложение 1 код

0301017

по ОКПО04229515

наименова

ние

код%сумма%сумма%сумма%сумма%сумма%сумма%суммакоэффицсумма

аппарат

Глава Администрации

сельского поселения

116060,00457227,0017027302,0000,00152409,000,314978,6057976,60

Сектор экономики и

финансов

Заведующий сектором

экономики и финансов

112206,00455492,7011013426,60303661,800,566835,3641622,46

Ведущий специалист19717,00454372,65908745,30302915,100,565441,5231191,57

Ведущий специалист19717,00403886,80807773,60302915,100,565441,5229734,02

Итого по сектору3 17718,40102548,05

Ведущий специалист19717,00403886,80807773,60302915,100,565441,5229734,02

Ведущий специалист0,59717,00403886,80807773,60302915,100,565441,5214867,01

Ведущий специалист0,59717,00403886,80807773,6010971,700,565441,5213895,31

Специалист 1 категории0,58030,00252007,50604818,0010803,000,584657,4010157,95

Старший инспектор0,59956,00908960,40151493,400,0010204,90

обслужива

ющий

Уборщик служебных

помещений

0,54809,00502404,500,000,003606,75

Водитель15718,0000,00502859,0000,0010571,804574,40

Сторож3,717791,00508895,50356226,850,000,0032913,35

ИТОГО12,2123155,0034647,0585386,300,000,0023119,406226,8521571,1039021,56270320,39

Форма по ОКУД

                                  Администрация Ильинского сельского поселения

Номер документаДата составления

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ 109.01.2025УТВЕРЖДЕНО

Распоряжение  от 09.01.2025 №2

на период _2025Штат в количестве___12,2___единиц

Структурное

подразделение

Должность(специальность

,профессия),разряд,класс(к

атегория) квалификация

Коли

ч.

штат

ных

един

иц

Должностн

ой

оклад/ставк

и

заработной

платы, руб.

Надбавки , руб.

Ежемесячное

денежное

поощрение

Месячный

фонд

Ежемесячная

квалификац.надбавк

а к должн.окладу

Ежемес.надб к

долж.окл.за

особые условия

муниц.службы

Премия по

результ. за

месяц/Надб.за

безаварийн.экс

пл.автомоб.

Ежемес.проц.на

дб.к долж.окл.

за работ.со

свед.сост.гос.та

йн.

Ежемесячная

надбавка за

интенсивность и

высокие

результаты

работы

Надбавка за

классн.водителя

/Доплата к

ставк.з-ты за

работу в ночное

время

Ежемес.надб.к

долж.окл.за

выслугу лет

Глава Администрации Ильинского

сельского поселения

___________________А.Н.Могильный

Ведущий специалист___________________Г.Н.Клименко